



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE003/23
Processo Administrativo Nº SI-PE003/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 24/03/2023 13:27:12

				TOTAL DO PROCESSO:	987.036,50
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA				43.570.564/0001-72	987.036,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	Total: 987.036,50		
Item: 1	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: Fornecedor Proprio	Modelo:		
Descrição: PEDREGULHO OU PICARRA DE JAZIDA, AO NATURAL, PARA BASE DE PAVIMENTACAO					
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 59,22	Valor Unit.: 59,22	Total Item: 236.880,00		
Item: 2	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: Fornecedor Proprio	Modelo:		
Descrição: AREIA PARA ATERRO					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 62,57	Valor Unit.: 62,57	Total Item: 187.710,00		
Item: 3	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: Fornecedor Proprio	Modelo:		
Descrição: AREIA GROSSA					
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 76,50	Valor Unit.: 76,50	Total Item: 122.400,00		
Item: 4	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: Fornecedor Proprio	Modelo:		
Descrição: PEDRA BRITADA GRADUADA, CLASSIFICADA					
Quantidade: 840	Val. Ref.: 68,60	Valor Unit.: 68,60	Total Item: 57.624,00		
Item: 5	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: Fornecedor Proprio	Modelo:		
Descrição: PO DE PEDRA					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 66,62	Valor Unit.: 66,62	Total Item: 39.972,00		
Item: 6	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: Fornecedor Proprio	Modelo:		
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 151,87	Valor Unit.: 151,87	Total Item: 91.122,00		
Item: 7	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: Fornecedor Proprio	Modelo:		
Descrição: PEDRA DE MÃO/POLIÉDRICA					
Quantidade: 1.450	Val. Ref.: 173,33	Valor Unit.: 173,33	Total Item: 251.328,50		

DOCUMENTOS ANEXADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 12/04/2023 14:49

Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77e023046eb647b1b535213d9a18f3f4.pdf>

Horário: 12/04/2023 14:49

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edec398b35c24ffa9d346866abc853be.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------